
当社の商号変更に関するお知らせ 
 

株式会社 SNOW PARK RESORT は、２０２5 年 4 月１日付で商号を

「株式会社 Leading Asset Management」に変更いたします。 
 

公開日 令和７年３月１７日 

株式会社ＳＮＯＷ ＰＡＲＫ ＲＥＳＯＲＴ（代表取締役社⾧：謝 駿、以下「当社」）

は、２０２５年４月１日付で商号を「株式会社 Leding Asset Management」に変更するこ

ととしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

１．新商号およびロゴ 

株式会社 Leading Asset Management 

 

２．商号変更予定日 

２０２５年４月１日 

３．商号変更の理由 

親会社の変更に伴い、株主構成が大きく変わり、新たな経営体制へと移行いたしました。株主変

更を機に業務拡張と多角化の推進および企業イメージ認知の必要性と向上を願い、新たなスター

ト切る決意を表明いたします。 

 

当社は、株主変更を機に事業の多角化と業務領域を拡大し、従来のイメージに捉われず、より幅

広い事業展開に対応できる柔軟性と革新性を表現した商号に変更することといたしました。 

商号を変更することで、新たな企業イメージを構築し、今後の成長戦略を加速させてまいります。 

今後とも、皆様の変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
（注）株主総会決議等の所定の手続が完了することを前提としております。 


